УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

09.01.2024                                                                                                          № 13
 с. Тамбовка

О назначении ответственного лица за
размещение информации о результатах
независимой оценки качества условий
оказания услуг

На основании части 7 статьи 11 Федерального Закона от 05.12.2017 г. №

392 –ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения
независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере
культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и
федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы»
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить Газизову Татьяну Юрьевну, главного специалиста
управления образования ответственным за размещение информации о
результатах независимой оценки качества условий осуществления
деятельности образовательными организациями Тамбовского
муниципального округа в 2024 году.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа отставляю за собой.

Начальник Управления образования

И.И. Печняк

Газизова Т.Ю.
8(41638)21-5-04

	ПРИКАЗ